
入札日　平成２９年６月８日

予定価格（税抜）　\960,000円

コ

メ

ン

ト

委託

佐藤　幸雄

齋喜　唯晴 0000001324

0000008175

小林　全一 0000001321

苗場建設サービス（株）

（有）東方測量

ティー・アール・ワイ（株）

風間　勉 0000003014

（株）十日町測量

（有）中央開発

（有）中里測量

（株）宮内測量設計事務所

940,000

契約番号 4292000031

根津　保夫

小林　嘉一

No.

1

4

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９３．７５％

920,000

7

村越　勝 0000000262

2

3

0000026446

0000001820

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

930,000

落札

900,000

930,000

930,000

940,000

頁1入 札 結 果

入 札 業 者 名

用委第１号　市道通り山芋川新田線　用地測量業務委託



入札日　平成２９年６月８日

予定価格（税抜）　\17,290,000円

コ

メ

ン

ト

委託

登石　清隆

中山　正子 0000026534

0000006651

土佐　満 0000026459

大日本コンサルタント（株）
新潟事務所

（株）アスコ大東
新潟支店

小幡　季也 0000026527

サンコーコンサルタント（株）
北陸支店

（株）東洋設計
新潟支店

（株）キタック

（株）東京建設コンサルタント
北陸支社

9,900,000

契約番号 4292000025

阿久津　弘志

No.

1

4

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：５６．２８％

9,730,000

落札

矢田　弘 0000026528

2

3

0000025698

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

10,900,000

15,000,000

12,980,000

11,200,000

頁2入 札 結 果

入 札 業 者 名

土委第９号　（仮称）市道高山水沢線　川治川橋梁詳細設計業務委託



入札日　平成２９年６月８日

予定価格（税抜）　\6,010,000円

コ

メ

ン

ト

委託

長谷川　幸雄 0000025802

中山　正子 0000026534

（株）村尾技建
上越支店

（株）キタック

4,560,000

契約番号 4292000028

No.

1

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：７５．８７％

2

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

落札

摘 　　要

5,050,000

頁3入 札 結 果

入 札 業 者 名

土委第１０号　市道樽沢滝沢線　構造物詳細設計業務委託



入札日　平成２９年６月８日

予定価格（税抜）　\1,970,000円

コ

メ

ン

ト

委託

佐藤　幸雄

齋喜　唯晴 0000001324

0000008175

小林　全一 0000001321

苗場建設サービス（株）

（有）東方測量

ティー・アール・ワイ（株）

風間　勉 0000003014

（株）十日町測量

（有）中央開発

（有）中里測量

（株）宮内測量設計事務所

1,890,000

契約番号 4292000032

根津　保夫

小林　嘉一

No.

1

4

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９４．４２％

1,860,000

落札

7

村越　勝 0000000262

2

3

0000026446

0000001820

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

1,900,000

1,920,000

1,920,000

1,900,000

1,880,000

頁4入 札 結 果

入 札 業 者 名

土委第１３号　市道城之古２号線　測量設計業務委託



入札日　平成２９年６月８日

予定価格（税抜）　\990,000円

コ

メ

ン

ト

委託

村越　勝

風間　勉 0000003014

0000000262

小林　全一 0000001321

（株）宮内測量設計事務所

（有）中里測量

ティー・アール・ワイ（株）

根津　保夫 0000026446

（有）東方測量

（有）中央開発

（株）十日町測量

苗場建設サービス（株）

920,000

契約番号 4292000037

齋喜　唯晴

小林　嘉一

No.

1

4

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９２．９３％

940,000

7

佐藤　幸雄 0000008175

2

3

0000001324

0000001820

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

落札

摘 　　要

950,000

960,000

940,000

950,000

940,000

頁5入 札 結 果

入 札 業 者 名

分合筆等更正図修正業務委託


